
Delibera del Presidente N.300/2021 del 23/07/2021

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Richiesta nuova affiliazione Feltre Ice Skating A.S.D.

IL PRESIDENTE

Visti gli articoli 22 comma 7 dello Statuto Federale, l'articolo 21 del Regolamento Organico Federale e il
regolamento di Amministrazione e contabilità della FISG;

Preso atto della richiesta di affiliazione dell'Associazione Sportiva Dilettantistica Feltre Ice Skating; 

Considerata la documentazione pervenuta, completa rispetto alle Disposizioni e Quote stagione 2021/2022 presenti sul
sito federale;

Considerato il parere favorevole della Presidente del Comitato Regionale Veneto, signora Nadia Bortot, dell'Avvocato
Martinelli che ha visionato lo Statuto e del Segretario Generale;

non potendosi attendere la celebrazione del prossimo Consiglio Federale, in via d’urgenza

DELIBERA

- di approvare la richiesta di prima affiliazione dell'Associazione Sportiva Dilettantistica Feltre Ice Skating, con sede a Feltre (BL),
codice fiscale: 01258460250.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Federale nella prima riunione utile.

  Andrea Gios
(Il Presidente)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Presidente N.300/2021 del 23/07/2021 Pagina 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

